
Irena L. (Mad dog) ID 456012 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 11:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující!

  Děkuji za Váš zájem o zboží z mojí nabídky. Prodávám oblečení, hračky a ostatní dětské zboží různých značek původem
převážně z ČR ale i ze zahraničí, výhradně po svých dvou dětech jako jejich první a jediná majitelka. Vždy se snažím o co
nejpodrobnější popis nabízeného zboží. Pokud by Vám však jakákoli informace chyběla (např. rozměry, další fotografie, atd…),
kontaktujte mě - vše ráda, pokud možno co nejrychleji, doplním/zodpovím.

  Věnujte, prosím, prosím pozornost níže uvedenými podmínkami prodeje:

  1. Zboží držím 1. zájemci 3 kalendářní dny (pokud se nedomluvíme jinak), poté poptávku anuluji a uvolňuji pro další zájemce.

  2. Zboží odesílám ihned po připsání platby na bankovní účet Air Bank (kód 3030), který Vám zašlu na vyžádání. Na dobírku
ani do zahraničí zboží nezasílám.

  3. Zboží Vám ráda přeměřím, nafotím dle Vašich požadavků popř. zašlu Vámi požadované doplňující informace. Odeslané
zboží již nepřijímám zpět a nevracím peníze.

  4. Pokud se nedohodneme jinak, zboží zasílám doporučeně prostřednictvím České pošty. Níže uvádím ceny poštovného dle
ceníku České pošty platného od 1.4.2021*.

  a) doporučená zásilka o hmotnosti:
  0,50 g (standard) = 59,- Kč
  100 g = 67,- Kč
  500 g = 69,- Kč
  1 kg = 75,- Kč
  2 kg = 81,- Kč

  Pro doporučené zásilky platí následující: délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5
cm. Minimální rozměry zásilky jsou 14x9 cm.

  b) balík do ruky:
  do 35 cm (S) = 129,- Kč
  do 50 cm (M) = 159,- Kč
  do 100 cm (L) = 209,- Kč
  do 240 cm (XL) = 359,- Kč

  Uvedené ceny se vztahují na balíky do 30 kg, jejichž součet všech 3 stran je maximálně 300 cm, dále mají tvar krychle nebo
kvádru, některý z jejich rozměrů není menší než 0,8 cm, jsou zabaleny v kartonovém či jiném pevném obalu, nejsou zabaleny
v obalu černé barvy a mají adresní stranu upravenou podle požadavků České pošty.

  c) cenný balík:
  do 35 cm (S) = 129,- Kč
  do 50 cm (M) = 159,- Kč
  do 100 cm (L) = 209,- Kč
  do 240 cm (XL) = 359,- Kč

  Uvedené ceny se vztahují na balíky do 10 kg, jejichž součet všech 3 stran je maximálně 300 cm, dále mají tvar krychle nebo
kvádru, některý z jejich rozměrů není menší než 0,8 cm, jsou zabaleny v kartonovém či jiném pevném obalu, nejsou zabaleny
v obalu černé barvy a mají adresní stranu upravenou podle požadavků České pošty. Pro službu Cenný balík jsou ceny uvedeny
bez příplatku za udanou cenu nad 500 Kč.

  d) doporučený balík:
  do 35 cm (S) = 99,- Kč
  do 50 cm (M) = 119,- Kč
  do 60 cm (L) = 129,- Kč

  V souladu s vyhláškou 464/2012 Sb. nesmí nejdelší strana Doporučeného balíčku přesáhnout 60 cm. Uvedené ceny se
vztahují na balíky do 2 kg, jejichž součet všech 3 stran je maximálně 90 cm, dále mají tvar krychle nebo kvádru, některý z
jejich rozměrů není menší než 0,8 cm, jsou zabaleny v kartonovém či jiném pevném obalu, nejsou zabaleny v obalu černé
barvy a mají adresní stranu upravenou podle požadavků České pošty.

  e) obyčejný balík:
  do 35 cm (S) = 89,- Kč
  do 50 cm (M) = 119,- Kč
  do 100 cm (L) = 169,- Kč
  do 240 cm (XL) = 319,- Kč

                                                stránka 1 / 2



Irena L. (Mad dog) ID 456012 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 11:45

  Uvedené ceny se vztahují na balíky do 10 kg, jejichž součet všech 3 stran je maximálně 300 cm, dále mají tvar krychle nebo
kvádru, některý z jejich rozměrů není menší než 0,8 cm, jsou zabaleny v kartonovém či jiném pevném obalu, nejsou zabaleny
v obalu černé barvy a mají adresní stranu upravenou podle požadavků České pošty.

  * možnost připojištění balíku / zásilky za příplatek 5,- Kč (do 5.000,- Kč udané ceny), pojištění do 500,- Kč je standardně v
ceně.

  Na Vaši žádost mohu zboží odeslat i obyčejně, ale na VAŠI ZODPOVĚDNOST!!!!
  Po domluvě lze zboží odeslat i PPL - ceník zde: https://www.ppl.cz/ftp/Pravni_dokumenty/Ceniky_PPL.pdf nebo přes
Zásilkovnu - ceník zde: https://www.zasilkovna.cz/eshopy/doruceni-do-ceske-republiky.

  5. ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI ZA JINÉ!
  6. O ceně nesmlouvám.

 Pokud by se jednalo o zásilku větších rozměrů a částka za poštovné byla vyšší, požaduji doplacení rozdílu na bankovní účet.
Poštovné je výhradně v režii kupujícího (není-li předem stanoveno jinak). Zboží je možné zdarma po domluvě osobně převzít v
Brně - střed (ideálně v okolí OD Vaňkovka, hl. nádraží, nám. Svobody, Šilingrova nám...) popř. po dohodě i v jiné lokalitě.

  DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Inzeruji i jinde, tudíž si v případě více zájemců najednou vyhrazuji právo rozhodnout, komu zboží
prodám podle toho, kdo se ozval dříve!!!!!

  V případě jakýchkoli dotazů se na mě neváhejte obrátit, ráda Vám vyjdu maximálně vstříc. Vždy se lze na všem domluvit!

  Příjemné nakupování!
  Irena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

